peccatoribus ot cum Iuda traditore, cruciciatns sine
fine in inferno cum diabulo .

XXXVII .

1 W IHTRED OF KENT ,
July 17th , 694.

i s IN nomine domini dei saluatoris ! Ego Uuythredns
rox Cantiao, nna cum coninge moa Kyn igytha regina,
referons gratias largitori bonorum domino, qui dila
tanit terminos nostros inx ta paternam antiquitatem,

in commune pertractanimus al iquam partem terrae
nobis col latae ad uicem repondere, no ingrati beneficiis
nideromur largitoris nostri. Qua de re , a praesenti
die 8 1 tempore , tibi religiosaeAebbae abbatissae deoque
dicatae feminao , terram iuris nostri quae sita est in

insula Thaeneti, quae quondam appel late est Human
tiin , aratrorum quatuor, oontnl imus in perpetuum pos
sidondam ; at cm omnibus ad eandem pertinentibus

pratis , campis , fontam
'

s , fontaneis sylnis , piscariis , flu
minibus , marisco, et quicquid ad supradictam terram

pertinet, a quatuor partibus , orientis , occidentis, aqui
lonis ot meridiei, tuo 118111 ditionique subicias , teneas

possideas, donos , commutes , nennndes uel quicquid
ex inde facere noluoris l iberam habeas potestatem ; suc
cessoresqne tui defendant in perpetuum ; nunquam me
haeredesquo meos contra hanc cartulam descriptionis

nostrae aliquando esse nenturos . Ad cuius cumu
lum etiam afiirmationis , cespitem huius supradictae

terrae super sanctum al taro posa i , et prOpria manu,
pro ignorantia l itterarum , signum sanctae crucis in
hac cartula ox pressi ; sed et Kynygytha idipsum fecit,
principesquo meos nt pari modo propriis manibus fa
cerent rogani , quorum nomina subtus annecta sunt .
Si quis, quod absit, contra hanc cartulam a me fac
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tam ,
uel haeredes moi contraire praesumpserint, no

uerint so a participatione corporis et sanguinis do

mini nostri IesuChristi esse al ienos , et a coota fidel inm
segregandos hic et in aeternum . Quam saepodictam

cartulam scribendam dictaui et tibi Eabbe abbatissae

tradidi conseruandam . Actnm xv1 . kal . Aug . , Ind .

vu, Anno regni nostri tertio .

i s Signum manns Unihtrodi regis . i s Signum
manns Kinigithe reginae . i s S ignnm manna Bom

hardi . i s Signum manns Alhunardi .

XXXVIII .

ERCONUUALD , 695.

i s IN nomine domini dei nostri et saluatoris Iesu
Christi ! Ego Ercnuualdns episcopus proninciae East

saex anorum , seruorum dei seruus , dilectissim is in

Chris to sororibns in monas terio quod appel latur Boro
cingas , habitantibns , quod deo auxiliante constm x i,

concedo nt tam nos quam posteri nostri in perpetuum
ut constructnm est ita possideatis . Et no quis precanl
cuius libet sit ordinis , uel qui in locum meum snc